
UCHWAŁA NR XL/267/13
RADY GMINY DOMANIÓW

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Centrum Kultury i Kultury Fizycznej w Domaniowie

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9  lit. h i art. 40 ust. 2  pkt. 2  ustawy z dnia 8  marca o samorządzie 
gminnym (t. j. : Dz. U. z 2013, poz. 594 z późń. zm.), art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późń. zm.) Rada Gminy 
Domaniów uchwala co następuje : 

§ 1. W statucie Gminnego Centrum Kultury i Kultury Fizycznej w Domaniowie przyjętego Uchwałą Rady 
Gminy Domaniów Nr XXI/122/12 z dnia 31 maja 2012 (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r. poz. 2369), wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. w § 13 ust. 2  otrzymuje brzmienie : „ W skład majątku Centrum wchodzi budynek o numerze 
porządkowym nieruchomości: Domaniów 15, zlokalizowany na działce 74/1 obręb Domaniów, wraz 
z wyposażeniem”. 

2. w § 13 dodaje się ust. 3  o treści: „Pozostałe obiekty przekazywane będą na podstawie odrębnych umów 
cywilnoprawnych.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Domaniów:
E. Rudnik-Weinert

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 stycznia 2014 r.

Poz. 214


		2014-01-14T15:26:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




